

8. Örgütlenme Hamlesi Hakkında Karar

Türkiye Komünist Partisi, 2022 yılında örgütlenme olanaklarını ve hedeflerini artırma kararı almıştır. Önümüzdeki dönem TKP'nin üye ve gönüllü örgütlenmesinde fark edilir bir ivmelenme kazanması devrimci bir olanak ve görev olarak önümüzde durmaktadır.

Partimize olan ilgi her geçen gün artmakta, TKP'nin bulunduğu ve çalışma yürüttüğü alanların ve doğrudan temas ettiğimiz insanların yanında özellikle sosyal medya hesaplarımız ve TKP internet sitesinde yer alan Gönüllü Başvuru sayfası üzerinden ciddi sayıda dostumuz partiye ulaşmaktadır. Bu dostlarımız arasından hiç azımsanmayacak sayıda kişi TKP gönüllüsü olmaktadır. Öte yandan örgütlenme hızımızda bir azalma olmamakla birlikte iletişimi sürekli kılamadığımız ve aktifleştiremediğimiz üye ve gönüllülerimiz düşünüldüğünde ne yazık ki partinin hareket ve devinimindeki artış sınırlı kalmaktadır.

TKP önümüzdeki günlerde merkezi kimi araçlar da kullanarak merkezi bir örgütlenme hamlesi başlatacaktır. 2022 Mayıs ayına kadar 5.000 yeni TKP gönüllüsünün hedefleneceği bu hamlede her bir TKP üye ve gönüllüsü görevlidir. TKP'nin tüm örgüt ve birimleri, mevcut üyelerini, eski üyelerini, dostlarını bu kampanyanın örgütleyicileri haline getirmelidir. Bu örgütlenme hamlesi kapsamında Şubat ayı itibariyle Mayıs ayı da dahil olmak üzere her ay örgütlenmede en çok yol alan örgütlerimizin bilgileri tüm parti ile paylaşılacaktır.

Bu çalışma, yeni TKP gönüllüleri kazanmanın yanında süreklileşmiş bir iletişim kurmakta ve harekete geçirmekte zorlandığımız mevcut üye ve gönüllülerimizi, eski yoldaşlarımızı harekete geçirmek için de bir fırsat olarak değerlendirilmek zorundadır. Bu hedefe ulaşmak için partinin merkezi olarak geliştireceği araçlar dışında her örgütümüz kendi yaratıcı yöntem ve olanaklarını da muhakkak zorlamalıdır.

Örgütlenme hedefleri, kadrolaşma ve partinin ortak aklını güçlendirecek iç eğitim mekanizmalarının geliştirilmesini de kapsamaktadır.

2022'yi aydınlık bir yıla çevirmek için tüm TKP örgütleri görev başına!